АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2020 г № 46
«Об отмене Постановления Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.02.2020 г. №15 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов- графиков в единой информационной системе в сфере закупок, особенностях включения информации в такие планы-графики, требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области»
В соответствии с протестом Курчатовской межрайоной прокураты от 31.03.2020 г. №37-2020 на Постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.02.2020 г. №15 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов- графиков в единой информационной системе в сфере закупок, особенностях включения информации в такие планы-графики, требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области» Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12.02.2020 г. №15 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов- графиков в единой информационной системе в сфере закупок, особенностях включения информации в такие планы-графики, требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                В.С.Самсонов